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MUNICIPIO DE SAN SEBASTIAN TECOMAXTLAHUACA DISTRITO DE JUXTLAHUACA, OAX. 

TESORERIA MUNICIPAL 


AUXILIAR POR CUENTA DEL 01-07-2021 AL 31-07-2021

CUENTA CONCEPTO PÓLIZA EVENTO FECHA DESCRIPCIÓN
PÓLIZA REFERENCIA DEBE HABER SALDO

82311 PRESUPUESTO DE EGRESOS MODIFICADO

SALDO INICIAL 0.00

82311-01-15-3111-
01-03-1851-E-

0206061100101001-
8102001-01

CONSUMO DE
ENERGIA

ELECTRICA
D-

002597 3666 30-07-
2021

COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
COMPENSACION 0.00 1,552.61 1,552.61

82311-01-15-3822-
01-01-1851-E-

0206061100102002-
8102001-01

ACTOS DE
ORDEN SOCIAL

Y CULTURAL
D-

002597 3666 30-07-
2021

COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
20,000.00 0.00 -18,447.39

82311-01-15-2111-
01-03-1851-E-

0206061100101001-
8102001-01

MATERIAL PARA
OFICINA

D-
002597 3666 30-07-

2021
COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
COMPENSACION 0.00 2,500.00 -15,947.39

82311-01-15-2611-
01-03-1851-E-

0206061100101001-
8102001-01

COMBUSTIBLES D-
002597 3666 30-07-

2021
COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
COMPENSACION 0.00 2,000.00 -13,947.39

82311-01-15-2523-
01-202-1851-E-

0512020200303001-
8102001-01

OTROS
AGROQUIMICOS

D-
002597 3666 30-07-

2021
COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
COMPENSACION 0.00 7,622.25 -6,325.14

82311-01-15-2161-
01-03-1851-E-

0206061100101001-
8102001-01

MATERIAL,
ARTICULOS Y

ENSERES PARA
EL ASEO,

LIMPIEZA E
HIGIENE

D-
002597 3666 30-07-

2021
COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
COMPENSACION 0.00 1,635.15 -4,689.99

82311-01-15-2492-
01-202-1851-E-

0512020200303001-
8102001-01

OTROS
MATERIALES Y
ARTICULOS DE

CONSTRUCCION
Y REPARACION

D-
002597 3666 30-07-

2021
COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
COMPENSACION 0.00 567.99 -4,122.00

82311-01-15-2211-
01-01-1851-E-

0206061100102002-
8102001-01

PRODUCTOS
ALIMENTICIOS,
SERVICIO DE
COMEDOR Y

VIVERES

D-
002597 3666 30-07-

2021
COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
COMPENSACION 0.00 2,882.00 -1,240.00

82311-01-15-2521-
01-01-1851-E-

0206061100102002-
8102001-01

FERTILIZANTES D-
002597 3666 30-07-

2021
COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
COMPENSACION 0.00 1,240.00 0.00

82311-01-15-4811-
01-07-1851-E-

0512020200303002-
8101001-01

DONATIVOS A
INSTITUCIONES

QUE
DESARROLLEN
ACTIVIDADES

SOCIALES

D-
002756 3883 31-07-

2021
COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
COMPENSACION 0.00 50,000.00 50,000.00

82311-01-15-2211-
01-01-1851-E-

0206061100102002-
8101001-01

PRODUCTOS
ALIMENTICIOS,
SERVICIO DE
COMEDOR Y

VIVERES

D-
002756 3883 31-07-

2021
COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
50,000.00 0.00 0.00

82311-01-15-4811-
01-07-1851-E-

0512020200303002-
8102001-01

DONATIVOS A
INSTITUCIONES

QUE
DESARROLLEN
ACTIVIDADES

SOCIALES

D-
002757 3884 31-07-

2021
COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
COMPENSACION 0.00 90,000.00 90,000.00

82311-01-15-3511-
01-01-1851-E-

0206061100102002-
8102001-01

CONSERVACION
Y

MANTENIMIENTO
MENOR DE
INMUEBLES

D-
002757 3884 31-07-

2021
COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
90,000.00 0.00 0.00

82311-01-15-3551-
01-01-1851-E-

0206061100102002-
8102001-01

REPARACION Y
MANTENIMIENTO

DE EQUIPO DE
TRANSPORTE

D-
002758 3885 31-07-

2021
COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
85,000.00 0.00 -85,000.00








